産科医療補償制度の改定について

会員 各位

産科医療保障制度が改定されました。以下の URL から確認していただきますようお願い申し上げます。

産科医療補償制度改定の概要

http://www.sanka-hp.jcqhc.or.jp/news/202201kaiteinogaiyou.pdf

産科医療補償制度の見直しに関する報告書

http://www.sanka-hp.jcqhc.or.jp/documents/committee/pdf/minaoshinikansuruhoukokusho20201204.pdf

http://www.sanka-hp.jcqhc.or.jp/news/202201kaiteinogaiyou.pdf
http://www.sanka-hp.jcqhc.or.jp/documents/committee/pdf/minaoshinikansuruhoukokusho20201204.pdf